

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

NIELS VINTHER ERHVERV ApS

C/O Niels Vinther
Søndergade 9
8400 Ebeltoft

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/6 2024



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 14 37 75 73

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELS VINTHER ERHVERV ApS
C/O Niels Vinther
Søndergade 9
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 14 37 75 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Vinther

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme til udlejning og videresalg samt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. -111.456 vurderes mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket underskuddet i Hansen & Jensen I/S.

Resultatet af den ordinære drift er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	714.897	3.051.564
1 Personaleomkostninger	-236.082	-109.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.012	-61.012
DRIFTSRESULTAT	417.803	2.880.993
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-210.974	13.256
Andre finansielle indtægter	111.080	530.369
Andre finansielle omkostninger	-393.372	-625.644
RESULTAT FØR SKAT	-75.463	2.798.974
Skat af årets resultat	-35.993	-557.311
ÅRETS RESULTAT	-111.456	2.241.663
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	58.900
Overført resultat	-561.456	2.182.763
DISPONERET I ALT	-111.456	2.241.663

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Grunde og bygninger	14.495.736	14.531.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.735	70.297
Materielle anlægsaktiver	14.540.471	14.601.483
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	101.067
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.772	85.516
Andre tilgodehavender	10.403	22.242
Finansielle anlægsaktiver	13.175	208.825
ANLÆGSAKTIVER	14.553.646	14.810.308
Selskabsskat	57.094	0
Andre tilgodehavender	0	3.704.167
Tilgodehavender	57.094	3.704.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.094	506.472
Værdipapirer og kapitalandele	486.094	506.472
Likvide beholdninger	1.597.639	29.232
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.140.827	4.239.871
AKTIVER	16.694.473	19.050.179

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	9.681.360	10.242.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	58.900
EGENKAPITAL	10.341.360	10.511.715
Kreditinstitutter	5.263.343	6.356.372
Deposita	203.700	184.550
2 Langfristede gældsforpligtelser	5.467.043	6.540.922
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	137.000	182.000
Kreditinstitutter	47.269	1.062.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.846	150.880
Selskabsskat	0	514.676
Anden gæld	613.745	60.251
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.210	27.387
Kortfristede gældsforpligtelser	886.070	1.997.542
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.353.113	8.538.464
PASSIVER	16.694.473	19.050.179

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
Virksomhedskapital ultimo	210.000	210.000
Overført resultat, primo	10.242.816	8.060.052
Årets resultat	-111.456	2.241.663
Foreslået udbytte	-450.000	-58.900
Overført resultat ultimo	9.681.360	10.242.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Foreslået udbytte	450.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	450.000	58.900
EGENKAPITAL	10.341.360	10.511.715

Noter

	2023	2022		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger	230.541	102.683		
Andre omkostninger til social sikring	5.541	6.876		
	<u>236.082</u>	<u>109.559</u>		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	6.538.372	5.400.343	137.000	4.634.900
Deposita	184.550	203.700	0	203.700
	<u>6.722.922</u>	<u>5.604.043</u>	<u>137.000</u>	<u>4.838.600</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			486.093	506.471
			<u>486.093</u>	<u>506.471</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			99.703	0
			<u>99.703</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			120.081	309.701
			<u>120.081</u>	<u>309.701</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 79.				

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der givet pant i grunde og erhvervsbygninger på nom. t.kr. 14.363, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt t.kr. 14.496.